
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM00135598 LOPEZ MARTIN, JULIAN 17,9 16,5 S M 3 8 34 34

2 CM33777075 LOPEZ FERNANDEZ, PAULINO 18,8 18,2 S M 4 8 31 31

3 CM33254701 LAZARO CARRASCO, ENRIQUE 17,4 17,2 S M 3 7 30 30

4 AM91504536 MORAN RUBIO, ANTONIO 21,9 21,5 S M 4 10 28 28

5 CM41794956 ROJAS CALDERON, JUAN LUIS 18,6 S M 4 8 28 28

6 CMC8797312 CABALLERO LOPEZ, SANTIAGO 23,8 23,4 S M 4 11 27 27

7 CM00809378 OSUNA JIMENEZ, PEDRO PABLO 21,5 21,3 S M 4 10 27 27

8 CM00301266 SANCHEZ MERINO, MANUEL 20,2 S M 4 9 27 27

9 CM68751347 MARDOMINGO JIMENO, JUAN ANTONIO 19,6 S M 4 9 26 26

10 CM08639640 DOMINGUEZ PEREZ, MANUEL 18,6 S M 4 8 26 26

11 CM41758253 LOPEZ ACEDO, LUIS FERNANDO 17,9 18 M M 4 8 26 26

12 CM41675241 RUEDA GÓMEZ, RUFINO 15,4 15,5 S M 3 6 26 26

13 CM00797244 MARTIN BARBOLLA, TOMAS 22,9 S M 4 11 25 25

14 CM41816272 FRUTOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 19,1 19,2 S M 4 8 25 25

15 LV23792785 ROBLES ZAZO, JULIAN 15,9 16 S M 3 6 25 25

16 8816302146 CANTO TORTOSA, ANTONIO 26,5 S M 5 13 24 24

17 CMA8455257 SOSA MORENO, JULIAN 19,4 19,5 S M 4 9 24 24

18 CM41633248 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO 16,1 16,2 S M 3 7 24 24

19 CM22251640 BELINCHON BELINCHON, RAFAEL 26,5 S M 5 13 23 23

20 CM33164517 PRADAS GARCIA, FRANCISCO 24,3 24,4 S M 4 12 23 23

21 CM00390197 MORGADO GOMEZ, JOAQUIN 23,1 23,2 S M 4 11 23 23

22 CMC8800609 PORTELLANO GONZALEZ, JOSE PATRICIO 21,9 22 S M 4 10 23 23

23 CM33756495 MARUGAN BRAVO, ALBINO 20,5 20,6 S M 4 9 23 23

24 CM81625283 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTONIO 18,7 18,8 S M 4 8 23 23

25 CM41793515 LOPEZ ALONSO,  JOSE LUIS 18 18,1 S M 3 8 23 23

26 CM81626487 RODRIGUEZ PIRIS, JUAN 26,6 S M 5 13 22 22

27 LV04896707 MATULIS MARCUCCI, DANIEL 28,4 M M 5 13 22 22

28 CM81801923 GARCIA OREA, PEDRO 26,4 M M 4 13 22 22

29 CM33692847 AMARO ALVAREZ, JOSE 28,9 S M 5 13 22 22

30 CM33793417 GOMEZ  FUENTES, AURELIO 29 S M 5 13 22 22

31 CM33928810 FONSECA TEIJEIRO, CARLOS AGUSTIN 30,3 M M 5 13 22 22

32 CM41162287 MIRANDA QUERINO, ANDRES 25,6 25,7 S M 4 12 22 22

33 8801139081 BARDON FERNANDEZ, RAFAEL 19,5 19,6 S M 4 9 22 22

34 CM00511741 PLIEGO LOPEZ, JOSE CARLOS 16,2 16,3 S M 3 7 22 22

35 CM41821246 DE MIGUEL ZAYAS, MIGUEL 33,6 S M 5 13 21 21

36 CM41809060 MONTANER LOPEZ, MIGUEL ANGEL 31,3 31 S M 5 13 21 21

37 CM33799845 FRAILE GARCIA, MIGUEL ANGEL 28,1 S M 5 13 21 21

38 CM06341935 RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO 24,5 24,6 S M 4 12 21 21

39 8816794513 TORRES ALCOBENDAS, MANUEL 25 25,1 S M 4 12 21 21

40 7772792288 TRAMPAL VINUESA, ALEJANDRO 22,8 22,9 S M 4 11 21 21

Miércoles, 13 de junio

Clasificacion Scratch Indistinta



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

41 CM33753029 MARUGAN BRAVO, MARIO 19,8 19,9 S M 4 9 21 21

42 CM33639025 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 15,5 15,6 S M 3 6 21 21

43 CM41040291 GARCIA BENITO, CELESTINO 24,3 24,4 S M 4 12 20 20

44 CM41692459 LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA 24 24,1 S M 4 11 20 20

45 CMA8883798 SANCHEZ LOPEZ, BENITO 23,9 24 M M 4 11 20 20

46 CM41250618 HERRERA BESGA, HERIBERTO 20,8 20,9 S M 4 9 20 20

47 CM00513461 ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL 12,1 12,2 S M 3 4 20 20

48 CM09214439 NAVA BURGOS, MARGARITA 26,5 S F 5 14 19 19

49 CM41635668 BELTRAN ROBLES, JUAN ANTONIO 26,9 S M 5 13 19 19

50 CM68040538 GARCIA IZQUIERDO, JESUS 23,5 23,6 S M 4 11 19 19

51 CM41764294 RUBIO SANCHEZ, VICENTE 21,9 22 S M 4 10 19 19

52 CMC8797246 ALCALDE PASTOR, CARLOS 19,3 19,4 S M 4 9 19 19

53 CMA4304432 REDRUELLO HERREIZ, JULIAN 19,8 19,9 S M 4 9 19 19

54 CMC8883794 ALCALDE PASTOR, DANIEL 26,5 S M 5 13 18 18

55 CM81251716 NIETO MOLPECERES, LUIS 31,4 S M 5 13 18 18

56 CM81740173 AREVALO ABRIL, JUAN 25,3 25,4 S M 4 12 18 18

57 CMB6161824 SÁEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA 36 M M 5 13 17 17

58 CMC8797249 MARIN SALVADOR, FERNANDO 26,5 S M 5 13 17 17

59 CM00759163 HORNO DE LA FUENTE, VICENTE 32,2 S M 5 13 17 17

60 CM08513554 MORILLA CRITZ, JOSE 26,5 S M 5 13 17 17

61 CM33218793 ZARKA EL BACHA, ELIAS 28 S M 5 13 17 17

62 CM41389588 RIVERA FERNANDEZ, JOSE CARLOS 26,5 S M 5 13 17 17

63 CM41821263 FILLOLA MOHEDANO, JOSE LUIS 33,9 S M 5 13 17 17

64 CMC8792013 MIMENZA CASADO, RAFAEL 24,9 25 S M 4 12 17 17

65 CM00744676 HORTAL REYMUNDO, MARIANO 22,9 23 S M 4 11 17 17

66 CM41821245 HERNANDEZ DIEZ, ANGELES 29 S F 5 16 16 16

67 CM15934236 COBOS CRUZ, MIGUEL ANGEL 36 M M 5 13 16 16

68 CM00806721 ALONSO CANO, FRANCISCO JAVIER 30,4 M M 5 13 16 16

69 CM81763302 MACIAS FIGUEROA, MARIANO 26,4 26,5 S M 4 13 15 15

70 CM00193260 BAÑO LOPEZ, FAUSTO 26,4 26,5 S M 4 13 15 15

71 CM00304433 CARBALLIDO RODRIGUEZ, JOAQUIN 21,2 21,3 S M 4 10 15 15

72 CM41632192 VALERA RUIZ, ANTONIO 26,2 26,3 S M 4 13 13 13

73 CM41898652 RODRIGO ALCOCER, PABLO 36 S M 5 13 13 13

74 CM33901520 MORENO TRIBALDOS, PEDRO ALONSO 26,5 S M 5 13 13 13

75 CM18913535 MUÑOZ MIOÑO, MARIA JOSE 33,8 M F 5 19 12 12

76 CM08219482 AGUADO SEBASTIAN, SATURNINO 27,5 S M 5 13 12 12

77 CM56763235 DUQUE MEGIA, JOSÉ LUIS 26,3 26,4 S M 4 13 11 11

78 CM33924525 GALEANO PARRON, ALFONSO F. 32,3 S M 5 13 10 10

79 CM68763424 ROMERO MORALEDA, ANTONIO 28,7 S M 5 13 Ret

80 CM41392558 PITA BARROS, FERNANDO 26,3 26,4 S M 4 13 Ret

81 CM33799683 MEDINA VILLALTA, ESTEBAN 33,3 S M 5 13 N.P

82 CM33693002 MOLINEDO CARRO, ELIAS 22,4 S M 4 10 N.P

Miércoles, 13 de junio

Clasificacion Scratch Indistinta



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM00135598 LOPEZ MARTIN, JULIAN 17,9 16,5 S M 3 8 42 42

2 CM33777075 LOPEZ FERNANDEZ, PAULINO 18,8 18,2 S M 4 8 39 39

3 AM91504536 MORAN RUBIO, ANTONIO 21,9 21,5 S M 4 10 38 38

4 CMC8797312 CABALLERO LOPEZ, SANTIAGO 23,8 23,4 S M 4 11 38 38

5 CM33254701 LAZARO CARRASCO, ENRIQUE 17,4 17,2 S M 3 7 37 37

6 CM00809378 OSUNA JIMENEZ, PEDRO PABLO 21,5 21,3 S M 4 10 37 37

7 CM00301266 SANCHEZ MERINO, MANUEL 20,2 S M 4 9 36 36

8 8816302146 CANTO TORTOSA, ANTONIO 26,5 S M 5 13 36 36

9 CM41794956 ROJAS CALDERON, JUAN LUIS 18,6 S M 4 8 35 35

10 CM68751347 MARDOMINGO JIMENO, JUAN ANTONIO 19,6 S M 4 9 35 35

11 CM00797244 MARTIN BARBOLLA, TOMAS 22,9 S M 4 11 35 35

12 CM33692847 AMARO ALVAREZ, JOSE 28,9 S M 5 13 35 35

13 CM08639640 DOMINGUEZ PEREZ, MANUEL 18,6 S M 4 8 34 34

14 CM22251640 BELINCHON BELINCHON, RAFAEL 26,5 S M 5 13 34 34

15 LV04896707 MATULIS MARCUCCI, DANIEL 28,4 M M 5 13 34 34

16 CM81801923 GARCIA OREA, PEDRO 26,4 M M 4 13 34 34

17 CM33928810 FONSECA TEIJEIRO, CARLOS AGUSTIN 30,3 M M 5 13 34 34

18 CM41809060 MONTANER LOPEZ, MIGUEL ANGEL 31,3 31 S M 5 13 34 34

19 CM41758253 LOPEZ ACEDO, LUIS FERNANDO 17,9 18 M M 4 8 33 33

20 CM00390197 MORGADO GOMEZ, JOAQUIN 23,1 23,2 S M 4 11 33 33

21 CM33164517 PRADAS GARCIA, FRANCISCO 24,3 24,4 S M 4 12 33 33

22 CM41162287 MIRANDA QUERINO, ANDRES 25,6 25,7 S M 4 12 33 33

23 CM81626487 RODRIGUEZ PIRIS, JUAN 26,6 S M 5 13 33 33

24 CM33793417 GOMEZ  FUENTES, AURELIO 29 S M 5 13 33 33

25 CM41675241 RUEDA GÓMEZ, RUFINO 15,4 15,5 S M 3 6 32 32

26 CMA8455257 SOSA MORENO, JULIAN 19,4 19,5 S M 4 9 32 32

27 CMC8800609 PORTELLANO GONZALEZ, JOSE PATRICIO 21,9 22 S M 4 10 32 32

28 CM06341935 RODRIGUEZ BERRUECO, ROBERTO 24,5 24,6 S M 4 12 32 32

29 8816794513 TORRES ALCOBENDAS, MANUEL 25 25,1 S M 4 12 32 32

30 CM41821246 DE MIGUEL ZAYAS, MIGUEL 33,6 S M 5 13 32 32

31 CM09214439 NAVA BURGOS, MARGARITA 26,5 S F 5 14 32 32

32 LV23792785 ROBLES ZAZO, JULIAN 15,9 16 S M 3 6 31 31

33 CM33756495 MARUGAN BRAVO, ALBINO 20,5 20,6 S M 4 9 31 31

34 8801139081 BARDON FERNANDEZ, RAFAEL 19,5 19,6 S M 4 9 31 31

35 CMA8883798 SANCHEZ LOPEZ, BENITO 23,9 24 M M 4 11 31 31

36 CM41633248 PARDO MARTINEZ, GUILLERMO 16,1 16,2 S M 3 7 30 30

37 CM41816272 FRUTOS PEREZ, MIGUEL ANGEL 19,1 19,2 S M 4 8 30 30

38 CM81625283 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTONIO 18,7 18,8 S M 4 8 30 30

39 CM41793515 LOPEZ ALONSO,  JOSE LUIS 18 18,1 S M 3 8 30 30

40 7772792288 TRAMPAL VINUESA, ALEJANDRO 22,8 22,9 S M 4 11 30 30

Clasificacion Hándicap Indistinta

Miércoles, 13 de junio



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

41 CM41040291 GARCIA BENITO, CELESTINO 24,3 24,4 S M 4 12 30 30

42 CM00759163 HORNO DE LA FUENTE, VICENTE 32,2 S M 5 13 30 30

43 CM08513554 MORILLA CRITZ, JOSE 26,5 S M 5 13 30 30

44 CM33799845 FRAILE GARCIA, MIGUEL ANGEL 28,1 S M 5 13 30 30

45 CM41635668 BELTRAN ROBLES, JUAN ANTONIO 26,9 S M 5 13 30 30

46 CM41821245 HERNANDEZ DIEZ, ANGELES 29 S F 5 16 30 30

47 CM41692459 LOPEZ RUIZ DEL ARBOL, JOSE MARIA 24 24,1 S M 4 11 29 29

48 CM81251716 NIETO MOLPECERES, LUIS 31,4 S M 5 13 29 29

49 CM33218793 ZARKA EL BACHA, ELIAS 28 S M 5 13 29 29

50 CM00511741 PLIEGO LOPEZ, JOSE CARLOS 16,2 16,3 S M 3 7 28 28

51 CM00744676 HORTAL REYMUNDO, MARIANO 22,9 23 S M 4 11 28 28

52 CM81763302 MACIAS FIGUEROA, MARIANO 26,4 26,5 S M 4 13 28 28

53 CM41389588 RIVERA FERNANDEZ, JOSE CARLOS 26,5 S M 5 13 28 28

54 CM33639025 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO 15,5 15,6 S M 3 6 27 27

55 CM33753029 MARUGAN BRAVO, MARIO 19,8 19,9 S M 4 9 27 27

56 CM41250618 HERRERA BESGA, HERIBERTO 20,8 20,9 S M 4 9 27 27

57 CM41764294 RUBIO SANCHEZ, VICENTE 21,9 22 S M 4 10 27 27

58 CM68040538 GARCIA IZQUIERDO, JESUS 23,5 23,6 S M 4 11 27 27

59 CMC8883794 ALCALDE PASTOR, DANIEL 26,5 S M 5 13 27 27

60 CMC8797249 MARIN SALVADOR, FERNANDO 26,5 S M 5 13 27 27

61 CM15934236 COBOS CRUZ, MIGUEL ANGEL 36 M M 5 13 27 27

62 CM00806721 ALONSO CANO, FRANCISCO JAVIER 30,4 M M 5 13 27 27

63 CM18913535 MUÑOZ MIOÑO, MARIA JOSE 33,8 M F 5 19 27 27

64 CMA4304432 REDRUELLO HERREIZ, JULIAN 19,8 19,9 S M 4 9 26 26

65 CM81740173 AREVALO ABRIL, JUAN 25,3 25,4 S M 4 12 26 26

66 CMB6161824 SÁEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA 36 M M 5 13 26 26

67 CM41821263 FILLOLA MOHEDANO, JOSE LUIS 33,9 S M 5 13 26 26

68 CMC8797246 ALCALDE PASTOR, CARLOS 19,3 19,4 S M 4 9 25 25

69 CMC8792013 MIMENZA CASADO, RAFAEL 24,9 25 S M 4 12 25 25

70 CM00193260 BAÑO LOPEZ, FAUSTO 26,4 26,5 S M 4 13 24 24

71 CM00513461 ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL 12,1 12,2 S M 3 4 23 23

72 CM00304433 CARBALLIDO RODRIGUEZ, JOAQUIN 21,2 21,3 S M 4 10 23 23

73 CM33924525 GALEANO PARRON, ALFONSO F. 32,3 S M 5 13 23 23

74 CM08219482 AGUADO SEBASTIAN, SATURNINO 27,5 S M 5 13 23 23

75 CM41632192 VALERA RUIZ, ANTONIO 26,2 26,3 S M 4 13 22 22

76 CM56763235 DUQUE MEGIA, JOSÉ LUIS 26,3 26,4 S M 4 13 21 21

77 CM41898652 RODRIGO ALCOCER, PABLO 36 S M 5 13 21 21

78 CM33901520 MORENO TRIBALDOS, PEDRO ALONSO 26,5 S M 5 13 20 20

79 CM68763424 ROMERO MORALEDA, ANTONIO 28,7 S M 5 13 Ret

80 CM41392558 PITA BARROS, FERNANDO 26,3 26,4 S M 4 13 Ret

81 CM33693002 MOLINEDO CARRO, ELIAS 22,4 S M 4 10 N.P

82 CM33799683 MEDINA VILLALTA, ESTEBAN 33,3 S M 5 13 N.P

Miércoles, 13 de junio

Clasificacion Hándicap Indistinta


